1

COMUNE DI RIETI

SEGRETERIA DEL SINDACO
ORIGINALE

OGGETTO: Concessione del patrocinio alla Associazione Italiana Sclerosi Multipla per
Porganizzazione della manifestazione di beneficenza nazionale “La Mela di AISM 201 87,
che si svolgera a Rieti in Piazza Vittorio Emanuele 11 il 7 ottobre 2018.

IL SINDACO

PREMESSO [I’interesse dell’ Amministrazione Comunale per la valorizzazione delle attivita sociali,
culturali, artistiche, musicali, spirituali e turistiche che costituiscono una risorsa di sicuro valore
economico e uno strumento di promozione dell’immagine del Comune di Rieti, con adeguate iniziative a
favore di manifestazioni che sono motivo di particolare interesse pubblico e, come tali, meritevoli di
valorizzazione;

VISTA la richiesta, prot. n. 54194 del 04/9/2018, presentata dalla sig.ra Alessia Ciferri, in qualita di
Referente della Associazione Italiana Sclerosi Multipla, tesa ad ottenere il patrocinio da parte di questa
Amministrazione per I’organizzazione della manifestazione di beneficenza nazionale “La Mela di AISM
20187, che si svolgera a Rieti in Piazza Vittorio Emanuele 11 il 7 ottobre 2018;

VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; TS
VISTO il D. Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013.
VISTO lo Statuto comunale;
VISTO il Regolamento comunale per la Concessione del Patrocinio; : 27 5

DECRETA

- di concedere per i motivi espressi in premessa, il Patrocinio déE"Cdiﬁiiﬁéi e"{:ﬂ;*’lﬁfé:s%ﬁié“z'i'ﬁﬁé?-'—Itfé{l-i*ana
Sclerosi Multipla per I’organizzazione della manifestazione di beneficenza nazionale “La Mela di AISM
20187, che si svolgera a Rieti in Piazza Vittorio Emanuele 11 il 7 ottobre 2018, a condizione che gli
organizzatori dell'evento abbiamo acquisito tutte le autorizzazioni previste dalla legge e dai regolamenti
vigenti in materia;

- di concedere I'utilizzo del Logo ufficiale dell’Ente sul materiale promozionale inerente la
manifestazione in oggetto posizionandolo in maniera evidente e che non rechi danno all’immagine del
Comune da reperire in vari formati all’indirizzo www.comune.rieti.it/logo:

- di stabilire che qualora manifesti, volantini o altri mezzi di pubblicita recanti un riferimento al
patrocinio concesso fossero affissi o distribuiti in modo non regolare, cid comportera la revoca dello
stesso nonché, 'immediata contestazione della violazioni amministrative acceriate;

- di stabilire che il Comune non assume, sotto alcun aspetto, responsabilita in merito all’organizzazione
ed allo svolgimento dell’evento e che I’associazione organizzatrice stipulerd apposita assicurazione
verso terzi;

DISPONE

la trasmissione del presente Decreto agli organizzatori della manifestazione.

ministrativo .

Piazza V. Emanuele 1, 0.1 - 02100 Rieti - Tel. 0746 2871 - FAX 0746 274454 — C.F. 00100700574 Site Web  WWW.comupe.rieti.it

Posta Certificata protocollo@pec.comune . rieti.it




